5-048-357-01(1)
4K液晶テレビ
取扱説明書・保証書（裏表紙）
KJ-85X80L / 75X80L / 65X80L / 55X80L / 50X80L / 43X80L
組み立て／設置ガイド
テレビのカートン（箱）上部にあります。
電子取説（ヘルプガイド）
リモコンのヘルプボタンから、より詳

KJ-55X80L：213 W
KJ-50X80L：151 W
KJ-43X80L：114 W
消費電力（リモコン待機時）
0.5 W（データ取得時、ネットワーク接続時を除く）
年間消費電力量
KJ-85X80L：312 kWh/年
KJ-75X80L：280 kWh/年
KJ-65X80L：210 kWh/年
KJ-55X80L：186 kWh/年
KJ-50X80L：138 kWh/年
KJ-43X80L：115 kWh/年
区分名
c
受信機型サイズ
KJ-85X80L：85V
KJ-75X80L：75V
KJ-65X80L：65V
KJ-55X80L：55V
KJ-50X80L：50V
KJ-43X80L：43V
パネル解像度
3840×2160（画素：水平×垂直）
有効画面サイズ*5（幅・高さ・対角）
KJ-85X80L：187.2 ・ 105.3 ・ 214.8 cm